EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO –
ACT Nº. 001/2025- HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTONIO DE 10 DE JANEIRO

DE 2025

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Hospital Municipal Santo Antônio de Lebon Régis torna público o resultado da classificação
do Processo Seletivo Simplificado para as funções abaixo descriminadas:

I - QUADRO GERAL DE VAGAS

Ordem de
Classifica-

ção

Função
Pública

Nome do
Candidato

Tempo
de

Serviço

Cursos de
Aperfeiçoa-

mento

Especiali-
zação

Total

1
Motorista de
Ambulância

Jorge Luiz
Guedes

30 10 0 40

2
Motorista de
Ambulância

Osneri Alves
Nunes

30 5 0 35

3
Motorista de
Ambulância

Alisson Victor 10 0 0 10

Ordem de
Classifica-

ção

Função
Pública

Nome do
Candidato

Tempo
de

Serviço

Cursos de
Aperfeiçoa-

mento

Especiali-
zação

Total

1 Cozinheira
Eliane Alves dos

Santos
20 10 0 30

2 Cozinheira
Eliane Dias dos

Reis
0 10 0 10

3 Cozinheira
Auvina de Fátima

Albino
0 0 0 0

4 Cozinheira Clemair Rodrigues 0 0 0 0

5
Cozinheira

Regiane
Aparecida dos

santos
0 0 0 0

6 Cozinheira Karine de Souza 0 0 0 0

Ordem de
Classifica-

ção

Função
Pública

Nome do
Candidato

Tempo
de

Serviço

Cursos de
Aperfeiçoa-

mento

Especiali-
zação

Total

1 Nutricionista
Aline Daiana

Rabsch
30 20 40 90

2 Nutricionista
Priscila Vieira

Felipus
10 20 0 30

Ordem de
Classifica-

ção

Função
Pública

Nome do
Candidato

Tempo
de

Serviço

Cursos de
Aperfeiçoa-

mento

Especiali-
zação

Total

1
Assistente

Social
Meliza Sabini de

Carvalho
30 20 40 90

2
Assistente

Social
Fabiana Maria dos

Reis
25 20 40 85

3
Assistente

Social
Jucele Aparecida

Ortiz
30 0 40 70

4
Assistente

Social
Daiane Cristina

Gois
30 0 0 30

Ordem de
Classifica-

ção

Função
Pública

Nome do
Candidato

Tempo
de

Serviço

Cursos de
Aperfeiçoa-

mento

Especiali-
zação

Total

1 Vigia
Leandro Akves de

Araújo
30 5 0 35

2 Vigia
Alessandro

Rodrigues da
Silva

0 20 0 20

3 Vigia
Robson Roberto

de Oliveira
0 20 0 20

4 Vigia
Jonathan

Rodrigues da
Silva

0 20 0 20

5 Vigia
Alinor Padilha

Fernandes
0 15 0 15

6 Vigia
Jeffersin Sidnei de

Lara
0 10 0 10

7 Vigia
João Paulo de

Oliveira
10 0 0 10

8 Vigia
Dirceu Dias de

Souza
0 0 0 0

Ordem de
Classifica-

ção

Função
pública

Nome do
Candidato

Tempo
de

Serviço

Cursos de
Aperfeiçoa-

mento

Especiali-
zação

Total

1 Psicólogo
Nadia Aparecida

Maciel
30 5 40 75

2 Psicólogo
Simone Aparecida
Carvalho Pereira

30 2 40 72

3 Psicólogo
Idinei Alves
Granemann

30 0 40 70

4 Psicólogo
Edite Melanha

Cruz
15 10 40 65

5 Psicólogo
Fátima Aparecida
Antunes de Castro

30 20 0 50

6 Psicólogo
Vanderson de

Souza
0 5 40 45

7 Psicólogo
Ana Paula da
Silva Caetano

0 20 0 20

Ordem de
Classifica-

ção

Função
Pública

Nome do
Candidato

Tempo
de

Serviço

Cursos de
Aperfeiçoa-

mento

Especiali-
zação

Total

1 Fisioterapeuta
Samuara da Cruz

Rosa Moreira
30 20 40 90

2 Fisioterapeuta
Juliana Thibes

Floriano
30 20 40 90

3 Fisioterapeuta Vanessa Foscarini 30 10 40 80

4 Fisioterapeuta Anderson Guedes 30 2 0 32

Ordem de
Classifica-

ção

Função
Pública

Nome do
Candidato

Tempo
de

Serviço

Cursos de
Aperfeiçoa-

mento

Especiali-
zação

Total

1 Recepcionista
Raquel Camila de

Souza
30 20 0 50

2 Recepcionista Maristela Brito 30 10 0 40

3 Recepcionista
Aliona Ribeiro da

Silva
15 20 0 35

4 Recepcionista
Liliane Leffer da

Silva Guedes
30 0 0 30

5 Recepcionista
Karine Eloisa

Girardi dos Santos
0 20 0 20

6 Recepcionista
Graziele Soares

Svidnicki de Lima
0 20 0 20

7 Recepcionista
Thayani Caroline

Zanotto
0 20 0 20

8 Recepcionista Julia Ribeiro 0 20 0 20

9 Recepcionista
Rafaella Correia

de Souza
0 15 0 15

10 Recepcionista
Taisa Oliveira

Tomchak
10 0 0 10

11 Recepcionista
Laira Leffer da
Silva Guedes

10 0 0 10

12
Recepcionista

Thalisson Fdiego
Rizzo

0 2 0 2

13 Recepcionista
Tainara Prates

Sutil 0 2 0 2

14 Recepcionista
Suzy Luana Carlin

Rodrigues   2 0 2

15 Recepcionista
Denise Ribeiro de

Oliveira
0 0 0 0

16 Recepcionista
Francisca Carla
da Silva Teixeira

0 0 0 0

17 Recepcionista
Jaquelina de

Fátima Borges
0 0 0 0

18 Recepcionista
Débora Cristina

Vieira inacio
Correia

0 0 0 0

19 Recepcionista
Rubia

Scheffmacher de
Souza

0 0 0 0

20 Recepcionista
Felipe Antunes

Andrade
0 0 0 0

21 Recepcionista
Kheslin Ismaiela

dos Santos
Carneiro

0 0 0 0

22 Recepcionista
Sabrina Lucas dos

Santos
0 0 0 0

23 Recepcionista
Mateus da Rosa

Dias
0 0 0 0

24 Recepcionista
Iandra Verônica
Alves de Araújo

0 0 0 0

25 Recepcionista
Larissa da Rosa

Dias
0 0 0 0

Ordem de
Classifica-

ção

Função
Pública

Nome do
Candidato

Tempo
de

Serviço

Cursos de
Aperfeiçoa-

mento

Especiali-
zação

Total

1 Servente
Ivanilda Gabriel

Leffer
30 0 0 30

2 Servente Jociane Ribeiro 15 0 0 15

3 Servente
Adriana Lucas dos

Santos
15 0 0 15

4 Servente
Mirian Jucemara

Ferreira dos
Santos

15 0 0 15

5 Servente
Juliana Alves dos

Santos Dias
0 0 0 0

6 Servente
Maristela Natunes

do Vale Muller
0 0 0 0

7 Servente
Luziane Paes de

Mello
0 0 0 0

8 Servente
Dirlei de Fátima

França
0 0 0 0

9 Servente
Michele Maciel de

Lima
0 0 0 0

10 Servente
Margarete

Maiberg dos
Santos

0 0 0 0

Ordem de
Classifica-

ção

Função
Pública

Nome do
Candidato

Tempo
de

Serviço

Cursos de
Aperfeiçoa-

mento

Especiali-
zação

Total

1 Enfermeiro Daiana Ciesca 30 20 40 90

2 Enfermeiro
Caroline Padilha

Cordeiro
Gonsalves

30 20 40 90

3 Enfermeiro
Ivonei Aparecida

Granemann
30 20 40 90

4 Enfermeiro Vanessa Vicente 30 20 40 90

5 Enfermeiro
Mariely Matias

dos Santos
30 20 40 90

6 Enfermeiro Jadete Dallagnol 30 20 40 90

7 Enfermeiro
Kayane Baum
Baggentoss

30 20 40 90

8 Enfermeiro
Elizete Aparecida

Pereira
30 20 40 90

9 Enfermeiro
Jaqueline Bogo

Faquim
20 20 40 80

10 Enfermeiro
Edilaine Larissa

Caye Lemos
15 20 40 75

11 Enfermeiro
Dirlei Scheffer de

Castilho
15 20 40 75

12 Enfermeiro Priscila Borges 0 15 40 65

13 Enfermeiro
Luzia Lucimar

Leffer
30 15 0 45

14 Enfermeiro
Dulcineia de

Oliveira
30 10 0 40

15 Enfermeiro
Cleverson de

Souza Rpdrigues
10 15 0 25

16 Enfermeiro
Delair Martins

Maiberg
0 20 0 20

17 Enfermeiro
Regina Aparecida

de Souza
0 5 0 5

Ordem de
Classifica-

ção

Função
Pública

Nome do
Candidato

Tempo
de

Serviço

Cursos de
Aperfeiçoa-

mento

Especiali-
zação

Total

1
Técnico em
Enfermagem

Diannyffer Alves
dos Santos Minski

30 20 0 50

2
Técnico em
Enfermagem

Sirlei Schaberle
Gatti

30 20 0 50

3
Técnico em
Enfermagem

Rosana Aparecida
Peppes

30 20 0 50

4
Técnico em
Enfermagem

Eloir Fogues 30 20 0 50

5
Técnico em
Enfermagem

Josiane Putti 30 20 0 50

6
Técnico em
Enfermagem

Adenilson Guedes
dos Santos

30 15 0 45

7
Técnico em
Enfermagem

Soeli Alves dos
Santos

30 15 0 45

8
Técnico em
Enfermagem

Veronice Alves
dos Santos

30 15 0 45

9
Técnico em
Enfermagem

Lucilene da Rosa
Vieira Radeck

30 15 0 45

10
Técnico em
Enfermagem

Janice Aparecida
Guedes

20 20 0 40

11
Técnico em
Enfermagem

Elaine Aparecida
Risson

30 10 0 40

12
Técnico em
Enfermagem

Bernadete Dias de
Souza

30 5 0 35

13
Técnico em
Enfermagem

Vilmar José de
Miranda

30 5 0 35

14
Técnico em
Enfermagem

Nelsi Pahl dos
Santos

30 5 0 35

15
Técnico em
Enfermagem

Robson Luiz
Borba

30 5 0 35

16
Técnico em
Enfermagem

Sebastião Vidal 15 5 0 20

17
Técnico em
Enfermagem

Suellen Correia de
Souza

15 5 0 20

18
Técnico em
Enfermagem

Izabel da Luz Leal 15 2 0 17

19
Técnico em
Enfermagem

Andressa da Luz
Antunes

15 0 0 15

20
Técnico em
Enfermagem

Grazielle Souza
de Vargas

15 0 0 15

Lebon Régis, 28 de janeiro de 2025.

Leoniro da Silva Pahl

Presidente do Conselho Superior de Administração

Hospital Municipal Santo Antônio

		2025-01-28T09:48:06-0300
	Leoniro da Silva Pahl